

# Обґрунтування технічних і якісних характеристик предмета закупівлі та очікуваної вартості предмета закупівлі

Інформація щодо процедур закупівель  
на виконання Постанови КМУ від 11.10.2016 №710 (зі змінами)

1. **Найменування предмету закупівлі із зазначенням коду ЄЗС** – Інші завершальні будівельні роботи за ДК 021:2015: 45450000-6 (Поточний ремонт хірургічного корпусу в частині облаштування вхідної групи, шляхів евакуації до найпростішого укриття та частини 1-го поверху за адресою: вул.Київська, 56, м. Прилуки, Чернігівська область).
2. **Вид процедури закупівлі** - Відкриті торги з особливостями, оголошення UA-2023-04-24-005598-а.
3. **Розмір бюджетного призначення (очікувана вартість предмета закупівлі)** — 310 000,00 грн.
4. **Очікувана вартість предмета закупівлі** — 310 000,00грн.
5. **Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:**

Поточний ремонт хірургічного корпусу в частині облаштування вхідної групи, шляхів евакуації до найпростішого укриття та частини 1-го поверху за адресою: вул.Київська, 56, м. Прилуки, Чернігівська область

Номенклатурна позиція ДК 021:2015 — 45454000-4 Перебудовування

## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт загальнобудівельні роботи

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Улаштування каркасу			
1	Посилення конструкцій сталевими балками	т	0,0408	
2	Профільна труба 40x25	т	0,0408	
3	Улаштування покриття сталевим профільованим листом	м2	18	
4	Кутик для профнастилу	п.м	6	
5	Профнастил	м2	18	
6	Покрівельні саморізи для проф.настилу	шт	50	
7	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	м2	2	

8	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	м2	2
	Відновлення водовідводу		
9	Навіщування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	40
10	Жолоб водостічний	м	40
11	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 110 мм	м	40
12	Труби поліетиленові, зовнішній діаметр 110 мм	м	40
13	Коліна із поліпропілену діам. 110 мм	шт	15
14	Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних сталевих діаметром 110 мм	м	4
15	Труби сталеві, зовнішній діаметр 110 мм	м	4
16	Коліна сталеві діам. 110 мм	шт	2
	Прорізи		
17	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	м3	0,4
18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	м3	0,094
19	Знімання дверних полотен	м2	3,2
20	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	2
21	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	3,2
22	Блоки дверні металопластикові	м2	3,2
23	Ceresit TS 52, монтажна піна професійна 750 мл	балон	0,5
24	Анкер 10*152 мм	шт	12
25	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою "Cerezit" кількість: (2*2+0,8)*0,2*2	м2	1,92
26	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	1,92
	Ремонт двері		
27	Знімання дверних полотен кількість: 2,3*1,17	м2	2,691
28	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	1
29	Підсилення зварних швів [наплавленням] кількість: 2,3*2+1,17*2	м шва	6,94
30	Установлення дверних коробок в кам'яних стінах кількість: 2,3*1,17	м2	2,691
31	Установлення дверних полотен зовнішніх крім балконних	шт	1

32	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 кількість: 2,69*2	м2	5,38
33	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази кількість: 2,69*2 Відновлення зовнішнього та внутрішнього укосу двері після ремонту	м2	5,38
34	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою "Cerezit" кількість: 1,154*2	м2	2,308
35	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємільсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування кількість: 1,154*2	м2	2,308
36	Фарбування дверних полотен Просте олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі розбіленим колером з підготовленням з розчищенням старої фарби до 35% Стіни Додаткові роботи по улаштуванню стелі	м2	24,6
37	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	м2	45,46
38	Т-профіль напрямний, довжина 3,6 м	м	43,19
39	Т-профіль поперечний, довжина 1,2 м	м	86,37
40	Т-профіль поперечний, довжина 0,6 м	м	43,19
41	Т-профіль пристіний, довжина 3 м	м	49,1
42	Підвіс (комплект)	шт	36
43	Дюбель-шурупи 6x40мм	шт	135
44	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг" кількість: 45,46-11*0,36	м2	41,5
45	Плити "Армстронг"	м2	43,58
46	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємільсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	15,31
47	Інтер'єрна матова латексна фарба Ceresit IN 50 кількість: 15,31*0,2	л	3,062
Підлога			
48	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	54
49	Навантаження сміття вручну	т	2,402
50	Перевезення сміття до 10 км	т	2,402
51	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах кількість: 36+56	м	92
52	Шурупи для кріплення плінтусу	шт	137
53	Дюбелі пластмасові	шт	137
54	Плінтуси для підлог з пластикату	м	92,92

55	Кутник внутрішній/зовнішній для плінтуса кількість: 9+9+40	шт	58
56	Заглушка з правого боку для плінтуса	шт	9
57	Заглушка з лівого боку для плінтуса	шт	9
58	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих плінтусів та галтелей усередині будівлі Огорожа сходової клітини	м2	41,3
59	Установлення поручнів на сходових площадок	м	80
60	Поручні дерев'яні	м	80
61	Фарбування олійними сумішами дерев'яних поручнів усередині будівлі з покриттям лаком кількість: 80*0,2 Фарбування торців сходового маршу	м2	16
62	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих торців сходових маршів усередині будівлі	м2	28,5
63	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2 кількість: 20+29	м	49
64	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 130 мм	шт	18
65	Монтаж гофрованих труб для електропроводки діаметром до 25 мм кількість: 57+30	м	87
66	Дюбель-цвях 6x40	шт	218
67	Кріплення для гофротруби	шт	55
68	Труба гофрована, діам. 25 мм	м	87
69	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби кількість: 57+30	м	87
70	Кабель ВВГнг LS, перерізом 3x1,5 мм	м	57
71	Провід ВВГ Пнг 2x1,5	м	30
72	Прокладання коробів пластикових	м	22
73	Короб пластиковий для прокладки кабелю	м	22
74	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	м	22
75	Клеми	шт	100
76	Кабель ВВГнг LS, перерізом 3x2,5 мм	м	22
77	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних однополюсних на струм до 25 А	шт	7
78	Вимикач автоматичний однополюсний 16 А	шт	7
79	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	шт	18

80	Коробка розподільча кількість: 1+6	шт	7
81	Розетка	шт	18
82	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	5
83	Вимикач	шт	5
84	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт кількість: 2+20	шт	22
85	Світильник світлодіодний 600x600 мм накладний	шт	2
86	Світильник світлодіодний 18/20	шт	20
87	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	шт	11
88	Світильник світлодіодний 600x600 мм	шт	11
89	Навантаження сміття вручну	т	2,903
90	Перевезення сміття до 10 км	т	2,903